EDITAL N.º 001/2024

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO MESTRADO

EM DIREITO  - TURMA 2024

O  Colegiado do PPGD da FURB torna público o resultado final do processo seletivo        discente para vagas

remanescentes da Turma 2024, nos termos do Art. 36 da Res. nº 152/2017/FURB.

RESULTADO - LINHA 2

COL. CANDIDATO(A)
ETAPA I
(50%)

ETAPAS II, III e IV
(50%)

MÉDIA FINAL

1 Felipe Gazaniga 5,00 2,94 7,94

2 Alan Zonta Cabral 3,75 3,27 7,02

3 Priscila de Mattos 3,50 3,02 6,52

 Keity Reis DESCLASSIFICADA NÃO COMPARECEU

Acerca das matrículas, a secretaria do PPGD entrará em contato com os alunos classificados para
confirmar interesse e orientar os procedimentos.

Blumenau/SC, 21 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Leonardo da Rocha de Souza
Coordenador do PPGD da FURB